Teileliste Zirkuswagen "Flo"

Nr.1, Bodenplatte 1 Stlick

Nr.2, Treppe 1 Stilick
l

|

Nr.3, Rickwand 1 Stlick

Nr.4, Seitenwand 2 Stiick

Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
iber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Nr.5, Tiirwand 1 Stiick

Nr.6, Briistung kurz 1 Stiick

[l

Nr.7, Brt‘.'lstdng Iahg 1 Stiick

LI1]ET]

awmner & Herber GmbH
Spielwarenhandel

Roxheimer Strasse 1
67547 Worms

Tel. 0 62 41 /97 33 100
Fax 0 62 41 / 97 33 101

info@muellerundherber.de

MaBstab: Zirkuswagen
ohne =
Datum Name 1
Bearb.| 19.02.18 ELU Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8

1 Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
Uiber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teileliste Zirkuswagen "Flo"

Nr.8, Dachbrett 12 Stiick

davon 10 Stijck_ mit Nut u. F_eder, 2 StUck Absc_thBbr_ett mi_t Fede_r : _ : .
Nr.9, Handlauf fur Bristung lang 1 Stiick l Nr.10, Handlauf fir Brustung kurz 1 Stiick

. ! ! 535

'Nr.11, Standpfosten 4 Stiick | Nr.12, Schragstiitze 8 Stiick

490 :

Nr.13, Sitzbank kompett 1 Stlick - Nr.14, Glocke 1 Stick, optional

140x25x1130 X q

' Nr.15, Unterzug Dach 1 Stick

90x90x240

| 1170

o

Nr.17, Pfosten Veranda 2 Stiick

Nr.16, Reifen 4 Stiick
b i_.!_.fm._:

Montageset Zirkuswagen 1 Stlick

o
|
|

Nr.17, 4 Stick Schraube 6 x 120mm, incl. U-Scheibe
Nr.18, 74 Stiick Schraube 4 x 50mm
Nr.19, 27 Stick Schraube 5 x 70mm
Nr.20, 53 Stiick Schraube 5 x 80mm
Nr.21, 4 Stiick Schraube 5 x 60mm
Nr.22, 6 Sttick Schraube 6 x 90mm
1 Stiick Montageanleitung

Miiller & Herber GmbH Version 00 Art.-Nr.:

Spielwarenhandel

Roxheimer Strasse 1 MaBstab: le‘kUSWagen

67547 Worms ohne
Tel. 062 41 /97 33 100 i
Fax 0 62 41 / 97 33 101 Datum Name 2
s i Bearb.| 19.02.18 | ELi  |7Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8
. Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
Uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

&

Teile-Nr.11

Teile-Nr.16

4 Stiick 4 Stiick B
! Teile-Nr.1
Teile-Nr.12 2
8 Stiick 1 Stiick
Standpfosten ca. 10cm \ /

einriicken \ /

Bei der Montage des Rades darauf achten das
Reifenlaufflache unter Standflache(ca. 30mm) des Pfosten ist.
Wagen steht nur auf Standpfosten!

Teile-Nr.17
Schraube 6 x 120mm, U-Scheibe
4 Stuck

EINZELHEIT B

Teile-Nr.20
Schraube 5 x 80mm
16 Stiick

Teile-Nr.19
Verschraubung von oben durch ]
Bodenrost in Schragstiitze
5 x 70mm, 8 Stiick
Teile-Nr.20
Schraube 5 x 80mm
16 Stiick
Version 00 s
Mg'!lg,[ .&' Herber GmbH Art.-Nr.:
Roxheimer Strasse 1 MaBstab: Z' rkuswage n
67547 Worms ohne
Tel. 0 62 41 /97 33 100 Biatt
Fax 0 62 41 / 97 33 101 Datum Name 3
infP@muctierundnerer. de Bearb. | 19.02.18 Bl 1Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8 =
: Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
Uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teile-Nr.19

untereinander
5 x 70mm, 12 Stiick

Nach Montage der vier Seitenwande untereinander
koplette Aufbau auf Bodenrost ausrichten.
AnschlieBend Seitenwande mit Bodenrost montieren.

Teile-Nr.20
Seitenwande (4) mit je 4 Stiick 5 x 80mm

—

Teile-Nr.20
Riickwand (3) mit je 3 Sttick 5 x 80mm
Schraube rechts und links in Schragstiitze eindrehen
Schraube mitte in Unterzug Bodenrost eindrehen

Verschraubung der Seitenwande ( 3,4 und 5)

Teile-Nr.21
Wandelement vorne (5)
mit 4 Stiick 5 x 60mm verschraub

Miiller & Herber GmbH Version 00 Art.-Nr..:
Spielwarenhandel . e
Roxheimer Strasse 1 MaBstab: H
67547 Worms ZI rkuswagen
Tel. 0 62 41 /97 33 100 ohne
Fax 0 62 41 / 97 33 101 Blatt
info@muellerundherber.de Datum Name 4
Bearb.| 19.02.18 ELi  |Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8 =

1 Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
liber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Teile-Nr. 22
Standpfosten Veranda (17)
ausrichten und mit je : &

2 Stlick 6x90mm an
Bodenrost schrauben. ) '

Teile-Nr.22
Unterzug (15) zwischen Pos.17vermitteln
und mit 2 Stick 6x90mm befestigen.

Teile-Nr.18
Dachbrett (8) mit je 6 Stiick
4x50mm auf Unterziigen verschrauben

Ansicht Riickwand

T

Dachbrett (8) mit StoBkante
mittig ausrichten

Milller & Herber GmbH Version 00 Art.-Nr.:
Spielwarenhandel
Roxheimer Strasse 1 MaBstab: ZI rkuswagen
67547 Worms
Tel. 0 62 41 /97 33 100 ohne Blatt
Fax 0 62 41 / 97 33 101 Datum Name 5
b i e Bearb.| 19.0218 | ELi  |7Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8
: Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
tiber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Links und rechts vom erstem Dachbrett nun die Dachbretter mit den Seitenwanden
und dem Dachunterzug verschrauben.

Pro Briistung 4 Stiick 5x80mm
schrag in Standpfoste 70x70 (6 mal)
und Unterzug 40x40mm (2 mal)

verschrauben.
Bristungen (13 u. 14) mit AuBenflache Unterzug und Bodenrost
ausrichten.
@D Viter & Herver GmibH KRS Art.-Nr.:
Spielwarenhandel
Roxheimer Strasse 1 MaBstab: Zirkuswagen
67547 Worms
Tel. 0 62 41 /97 33 100 ohne s
Fax 0 62 41 / 97 33 101
info@muellerundherber.de Cehn Nam? " °
Bearb.| 19.02.18 Bl |Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8 s.

Technische Anderungen vorbehalten




Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
tiber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.

Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Nr.20

Tréppe ansetzen und mit 2 Stiick
5x80mm verschrauben.

/
1
\
EINZELHEIT E
Milller & Herber GmbH Version 00 Art.-Nr.:
Spielwarenhandel
Roxheimer Strasse 1 MaBstab: ZI rkuswagen
67547 Worms ohne
Tel. 0 62 41 /97 33 100 Blatt
Fax 0 62 41 / 97 33 101 Datum Name 7
i i e Bearb.| 190218 | ELi  |Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo| 8

“echnische Anderungen vorbehalten




Montage Handlauf lang mit 4 Stiick 5 x70mm
Montage Handlauf kurz mit 3 Stiick 5 x 70mm

Dieses Werk ist nach den Vorschriften des Gesetzes
gegen den unlauteren Wettbewerb (UWG) und des Gesetzes
Uber Urheberrecht und verwandte Schutzrechte (UrhG) geschiitzt.
Rechtverletzungen werden strafrechtlich und zivilrechtlich verfolgt.

Montage Glocke 2 Stiick 5 x 40mm

Gluckwunsch! Ihr Montageergebnis sollte mit der Abbildung unten Gbereinstimmen.
Wir wiinschen viel SpaB mit dem Zirkuswagen "Flo"

B Viwer & Herber GmbH

Roxheimer Strasse 1

67547 Worms

Tel. 062 41 /97 33 100
Fax 0 62 41 / 97 33 101
info@muellerundherber.de

Version 00

Art.-Nr.:
MaBstab: Zirkuswagen
ohne o
Datum Name 8
Bearb.| 19.02.18 ELU Zchn.Nr.: SG- 44-8781 Zirkusw.Flo

Technische Anderungen vorbehalten




